الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

3 Pcs 5.22 0.00 15.66 15.66 15% 18.01

19 3110002 Family Strawberry 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

3 Pcs 5.22 0.00 15.66 15.66 15% 18.01

Total المجموع
    36   0.00 666.01 666.01
Saudi Riyals Seven Hundred Sixty Five NinetyOne Halala 99.90 765.91

BILL TO تموينات عماد الجنوب للمواد الغذائية : تموينات عماد الجنوب للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [22120051]REEM AL JANOOB­2207142­ ­ريم الجنوب­2207142 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310625683900003 310625683900003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :